Praça Cônego Joaquim Alves, 147 – Centro      Fone: (16) 3661 – 0272
e-mail: culturaturismo@batatais.sp.gov.br

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 007/2025 – SMCT.

HOMOLOGAÇÃO E PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Em conformidade, com o item 4.9.1 do Edital de CHAMAMENTO PÚBLICO N° 007/2025 - SMCT,

visando a obtenção de Proposta de Intenção das Organizações da Sociedade Civil - OSC,

pessoas jurídicas de direito privado, sem fins lucrativos, para a realização do “2º Festival de

Artesanato de Batatais”, por meio da celebração de Termo de Colaboração, a Secretaria

Municipal de Cultura e Turismo, após o prazo estabelecido para recurso,  RESOLVE

HOMOLOGAR O RESULTADO FINAL DO CHAMAMENTO PÚBLICO SMCT 007/2025, em

conformidade com o Edital. E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa

alegar ignorância, é expedida a presente publicação que fica à disposição pela Internet no

Diário Oficial do Município.

Instituição
Avaliação da

Proposta
Nota Final Situação

GRUPO TEATRAL
ATHOS

16

(dezesseis pontos)

16

(dezesseis pontos)
Homologado

Batatais, 22 de outubro de 2025.

Paula Simões Machado
Secretária Municipal de Cultura e Turismo

mailto:culturaturismo@batatais.sp.gov.br

Data de criação do documento: 22/10/2025 às 14:19:42

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

LM4        EPX        5YW        2KQ

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/LM4-EPX-5YW-2KQ

		2025-10-22T14:26:56-0300
	Assinatura Betha Cloud Paula Simões Machado - paulasimachado-hotmail-com
	Betha Sistemas